Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4812/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de afundamento de asfalto na Rua Maestro Lázaro Domingues defronte o nº 66 na Vila Alves.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto de afundamento de asfalto na Rua Maestro Lázaro Domingues defronte o nº 66 na Vila Alves.

Justificativa:

Fomos procurados pelos moradores do endereço acima solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

Josiane Campanhol Noli
Oi joi!! Td bem? Preciso de sua ajuda ,a minha rua o dae veio concerta um vazamento na casa da vizinha isso faz uns 7 anos e até agora não arrumou... E na frente da minha casa está afundando,vou passar o endereço se vc puder me ajudar eu agradeço Rua: maestro Lázaro Domingues 66 vila Alves Desde já obrigada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]
José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
6cffc9a0-e473-49bd-9b7c-abb1628abb6a.png
PROTOCOLO 9140/2016 - 23/09/2016 15:44

image1.jpeg

image10.jpeg